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Alle, som tegner medlemskab af Lübker Business Club denne aften, modtager 
en gave. 
Under arrangementet vil der være mulighed for at købe udvalgte vine med 
hjem leveret af Laudrup Vin & Gastronomi, som til lejligheden yder en særlig 
Lübker Business Club rabat. 

        

Karsten Ree beretter om sit spændende liv som iværksætter
Karsten Ree var ejer af Den Blå Avis, som blev solgt til eBay for 2.1 mia. kr. 

Han er nu højaktuel i sikringen af Amagerbankens 
forsatte drift samt i etablering af et bio raffinaderi 
på Grenaa Havn. Karsten Ree er ejer af Ree Park 
i Ebeltoft, Ree Golf i Helsinge og medinvestor i 
Zepto Computer. Karsten Ree hævede i 1993 den 
tyske ubåd U-534 og har et hjerte, som banker for 
motorsport.  
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Lübker Golf Resort® ”driver” det nyeste initiativ nedad de prisbelønnede fairways den 10. december, hvor der afholdes ”Kick 
Off” af Lübker Business Club, som er meget mere end de traditionelle erhvervssamlinger i golfklubber. Lübker Business Club vil 
differentiere sig fra andre netværk i detalje og kvalitet på samme vis som golfanlægget har vist sig at være i særklasse.  Du er 
hermed inviteret til at deltage i og præge Lübker Business Club fra starten. 

Lübker Business Club skal være et netværk med et twist, og det skal være for mennesker med passion for golf, som  samtidig 
forstår værdien af de stærke personlige og forretningsorienterede relationer, der kan skabes i det aktive miljø i og omkring 
golfsporten. Det er sociale relationer, men ikke tættere på end du selv vil. Og du vil møde gæster, der fortæller den gode histo-
rie – gæster du normalt ikke vil komme så tæt på...

Du er velkommen til at invitere en betalende gæst med til dette arrangement – eneste betingelse er, at din gæst er et potentielt 
medlem af Lübker Business Club. Du behøver ikke at være medlem af Lübker Golf Club for at deltage, så kom og hør nærmere 
om Lübker Business Club til ”Kick Off”.  Vi har tændt op i pejsen.

Program:
Kl. 17:30 Ankomst
Kl. 17:45 Velkomst v/adm. direktør Per Kærsgaard
Kl. 17:50 Middag samt vinsmagning 
  v/ Laudrup Vin & Gastronomi
Kl. 19:30 Mød aftenens profil: Karsten Ree 
Kl. 20.00 Nærmere præsentation af Lübker Business Club
Kl. 20:30 Dialog og medlemstegning 

Pris kr. 500,00 pr. person. Prisen dækker deltagelse i arrangementet inklusive middag, vinsmagning samt kaffe m/sødt. 
Bindende tilmelding til ”Kick Off” arrangementet senest 25. november kl. 18.00 skal ske ved henvendelse pr. mail til: 
cba@lubker.com. Der er plads til maksimalt 50 personer til arrangementet.
 

Vi glæder os til at se dig.

Per Kærsgaard       Carsten Brandt  
Adm. direktør   Manager  

Du kan læse mere om Lübker Business Club i det vedlagte informationsmateriale.


